
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 349

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 46    DEL 25-05-20

======================================================================
OGGETTO: CENTRO  SEMIRESIDENZIALE "IL GIRASOLE " GESTITO IN

FORMA ASSOCIATA CON L'UNIONE MONTANA. LIQUIDAZIONE
QUOTA PARTE - ANNO 2019-

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese
di  maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 107 del 07.01.2020 con il quale il Sindaco

attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107,
D.Lgs. n. 267/2000;

Visto che il Comune di Castelraimondo aderisce  alla gestione in forma
associata  con l’ Unione Montana  del Potenza,Esino e  Musone  , la quale predispone e
realizza i programmi , di cui alla L.R. 18/96, per il centro diurno semiresidenziale
destinato a portatori di handicap "Il Girasole" al quale sono stati ammessi anche
soggetti di questo Comune;

Preso atto che gli utenti residenti in questo Comune sono  numero due :
- P. Domenico
- P.  Franca
Vista la nota n.3299.del 10.4.2020 dell'Unione Montana di S.Severino con la

quale comunica a questo Ente la somma di competenza a titolo di compartecipazione
alla spesa per l'anno 2019;

Richiamata la propria determinazione n. 125 del 20.12.2019 con la quale è
stata  impegnata  la somma di Euro 5.774,80  per l'integrazione della retta di frequenza
dei DUE portatori di handicap, qui residenti, frequentanti il centro semiresidenziale "Il
Girasole" di San Severino M.  per l'anno 2019;

Preso atto che il servizio è stato regolarmente  svolto ;

Ritenuto provvedere alla liquidazione  della quota spettante all'Unione
Montana per l'annualità 2018 ;

Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 46 del 25-05-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



1) la premessa è parte integrante del presente atto determinativo;

2) di liquidare la somma di Euro 5.774,80 per il pagamento della retta di frequenza dei
DUE utenti del centro diurno semiresidenziale "Il Girasole" di San Severino Marche,
all'Unione Montana  Potenza, Esino e  Musone ,con imputazione al Cap. 1615-3 del
bilancio 2020 , gestione residui;

3) di trasmettere copia del presente atto ai responsabili del servizio finanziario  e di
segreteria per i conseguenti adempimenti.

===========

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 46 del 25-05-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 25-05-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 25-05-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 25-05-20
al 09-06-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-05-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 46 del 25-05-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


